Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының Бик3ол ауыл советы ауыл биләмәhе

Советы

	[image: image1.jpg].3

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район

               #АРАР                                                                                РЕШЕНИЕ
О безвозмездной передаче  автомобильных дорог общего пользования, являющихся муниципальной собственностью сельского поселения Биккуловский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

      Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

        1.Передать безвозмездно в собственность муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан муниципальное имущество Сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.

          2.Администрации Сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.

          3.Признать утратившим силу с 1 января 2015 года решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 15 апреля 2014 года № 146.
         4.Контроль над исполнением данного решения возложить на Администрацию сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Биккуловский сельсовет                                                                                И.Р.Загидуллин
14.11.2014г.

№ 160
Приложение

к решению Совета сельского    поселения Биккуловский сельсовет Миякинского  района Республики Башкортостан   от 14.11.2014 г. № 160
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения, передаваемых в  муниципальную собственность муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Эксплуатационные километры
	Категория дороги
	Протяженность, км

	всего
	с твердым покрытием
	из них с асфальто-бетонным

	с.Биккулово

	1
	80-244-805 ОП МП 001- 01
	ул.Родниковая

	0,30

	0,30

	2
	80-244-805 ОП МП 001- 02
	  ул.Центральная

	1,14

	1,14
	1,14

	3
	80-244-805 ОП МП 001- 03
	ул.Школьная

	0,46

	0,46
	0,46

	4
	80-244-805 ОП МП 001- 04
	ул.Заречная

	0,14

	0,14

	5
	80-244-805 ОП МП 001- 05
	ул.Подгорная

	0,14

	0,14

	6
	80-244-805 ОП МП 001- 06
	ул.Молодежная

	0,44

	0,44

	Итого:

	2,620

	д. Абишево

	1
	80-244-805 ОП МП 002-01
	ул.Молодежная

	0,36

	0,36
	0,36

	2
	80-244-805 ОП МП 002-02
	ул.Мира

	0,80

	0,80
	0,80

	3
	80-244-805 ОП МП 002-03
	пер.Демский

	0,09

	0,09

	Итого:

	1,250

	д. Маяк

	1
	80-244-805 ОП МП 003-01
	ул.Зеленая

	0,44

	0,44
	0,44

	2
	80-244-805 ОП МП 003-02
	ул.Новая

	0,24

	0,24
	0,24

	3
	80-244-805 ОП МП 003-03
	ул.Южная

	0,86

	0,86
	0,86

	Итого:

	1,540

	д. Рассвет

	1
	80-244-805 ОП МП 004-01
	ул.Молодежная

	0,44

	0,44
	0,44

	2
	80-244-805 ОП МП 004-02
	ул.Центральная

	0,28

	0,28
	0,28

	3
	80-244-805 ОП МП 004-03
	ул.Набережная

	0,20

	0,20
	0,20

	4
	80-244-805 ОП МП 004-04
	ул.Цветочная

	0,35

	0,35
	0,35

	5
	80-244-805 ОП МП 004-05
	ул.Зеленая

	0,70

	0,70

	6
	80-244-805 ОП МП 004-06
	ул.Школьная

	0,30

	0,30
	0,30

	7
	80-244-805 ОП МП 004-07
	пер.Зеленый

	0,20

	0,20

	Итого:

	2,470

	с.Садовый

	1
	80-244-805 ОП МП 005-01
	ул.Губайдуллина

	1,14

	1,14
	1,14
	1,14

	2
	80-244-805 ОП МП 005-02
	ул.Фестивальная

	0,18

	0,18
	0,18
	0,18

	3
	80-244-805 ОП МП 005-03
	ул.Лесная

	0,76

	0,76
	0,36
	0,4

	4
	80-244-805 ОП МП 005-04
	ул.Юбилейная

	0,44

	0,44
	0,44
	0,44

	5
	80-244-805 ОП МП 005-05
	ул.Советская

	0,14

	0,14
	0,14
	0,14

	6
	80-244-805 ОП МП 005-06
	ул.Ахметзянова

	1,02

	1,02
	1,02

	Итого:

	3,680

	                                                                    д.Чятай-Бурзян

	1
	80-244-805 ОП МП 007- 01
	ул.Молодежная

	0,28

	0,28

	2
	80-244-805 ОП МП 007- 02
	ул.Центральная

	0,94

	0,94
	0,94
	0,94

	3
	80-244-805 ОП МП 007- 03
	ул.Озерная

	0,54

	0,54
	0,54

	4
	80-244-805 ОП МП 007- 04
	ул.Садовая

	0,46

	0,46
	0,46

	5
	80-244-805 ОП МП 007-05
	ул.Лесная

	0,48

	0,48
	0,48

	Итого:

	2,700

	Всего:

	14,260

Глава сельского поселения                                                          Председатель Совета
Биккуловский сельсовет                                                              муниципального района

муниципального района                                                               Миякинский район

Миякинский район                                                                        Республики Башкортостан

Республики Башкортостан

_____________/И.Р.Загидуллин                                                     ___________/Б.Т.Хайретдинов

«___»_____________2014г.                                                              «___»_____________2014г.